Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___»___________2021 г. №________

МОСКВА

О внесении изменений

в постановление Правительства

Российской Федерации от 31 декабря 2020 г. № 2467

Правительство Российской Федерации п о с т а но в л я е т :

1. Внести в постановление Правительства Российской Федерации

от 31 декабря 2020 г. № 2467 «Об утверждении перечня нормативных правовых

актов и групп нормативных правовых актов Правительства Российской Федерации,

нормативных правовых актов, отдельных положений нормативных правовых актов

и групп нормативных правовых актов федеральных органов исполнительной власти,

правовых актов, отдельных положений правовых актов, групп правовых актов

исполнительных и распорядительных органов государственной власти РСФСР

и Союза ССР, решений Государственной комиссии по радиочастотам, содержащих

обязательные требования, в отношении которых не применяются положения частей

1, 2 и 3 статьи 15 Федерального закона «Об обязательных требованиях в Российской

Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2021, № 2, ст. 471;

№ 25, ст. 4818) следующие изменения:

а) пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9. Пункты 4, 14, 102, 112, 115, 116, 119 - 124, 126 - 134, 372 - 379, 470, 477 -

481, 611 - 613, 615 - 616, 619 - 621, 626, 654, 655, 657, 658, 909, 954, 959, 961, 963 -

965, 970, 973, 974, 977, 986, 987, 989 - 993, 996, 997, 999, 1002, 1004, 1007 - 1020,

1022 - 1026, 1032 - 1043 перечня действуют до 1 марта 2022 г.»;

исключить пункт 617;

б) пункт 11 изложить в следующей редакции:

consultantplus://offline/ref=A24A0C030D510624E0675C2FA93DADFF71BD75C6B485E6420B9F554DBBE7C6AEF70E27EEE52166999F70F42A52205C2F4D4B08822A8CBA08x7R4M
consultantplus://offline/ref=A24A0C030D510624E0675C2FA93DADFF71BD75C6B485E6420B9F554DBBE7C6AEF70E27EEE52166989F70F42A52205C2F4D4B08822A8CBA08x7R4M
consultantplus://offline/ref=A24A0C030D510624E0675C2FA93DADFF71BD75C6B485E6420B9F554DBBE7C6AEF70E27EEE521679F9D70F42A52205C2F4D4B08822A8CBA08x7R4M
consultantplus://offline/ref=A24A0C030D510624E0675C2FA93DADFF71BD75C6B485E6420B9F554DBBE7C6AEF70E27EEE521679E9D70F42A52205C2F4D4B08822A8CBA08x7R4M
consultantplus://offline/ref=A24A0C030D510624E0675C2FA93DADFF71BD75C6B485E6420B9F554DBBE7C6AEF70E27EEE521679E9E70F42A52205C2F4D4B08822A8CBA08x7R4M
consultantplus://offline/ref=A24A0C030D510624E0675C2FA93DADFF71BD75C6B485E6420B9F554DBBE7C6AEF70E27EEE521679E9170F42A52205C2F4D4B08822A8CBA08x7R4M
consultantplus://offline/ref=A24A0C030D510624E0675C2FA93DADFF71BD75C6B485E6420B9F554DBBE7C6AEF70E27EEE521679D9870F42A52205C2F4D4B08822A8CBA08x7R4M
consultantplus://offline/ref=A24A0C030D510624E0675C2FA93DADFF71BD75C6B485E6420B9F554DBBE7C6AEF70E27EEE521679D9F70F42A52205C2F4D4B08822A8CBA08x7R4M
consultantplus://offline/ref=A24A0C030D510624E0675C2FA93DADFF71BD75C6B485E6420B9F554DBBE7C6AEF70E27EEE521679D9170F42A52205C2F4D4B08822A8CBA08x7R4M
consultantplus://offline/ref=A24A0C030D510624E0675C2FA93DADFF71BD75C6B485E6420B9F554DBBE7C6AEF70E27EEE521679C9170F42A52205C2F4D4B08822A8CBA08x7R4M
consultantplus://offline/ref=A24A0C030D510624E0675C2FA93DADFF71BD75C6B485E6420B9F554DBBE7C6AEF70E27EEE521629F9A70F42A52205C2F4D4B08822A8CBA08x7R4M
consultantplus://offline/ref=A24A0C030D510624E0675C2FA93DADFF71BD75C6B485E6420B9F554DBBE7C6AEF70E27EEE521629E9B70F42A52205C2F4D4B08822A8CBA08x7R4M
consultantplus://offline/ref=A24A0C030D510624E0675C2FA93DADFF71BD75C6B485E6420B9F554DBBE7C6AEF70E27EEE521639D9170F42A52205C2F4D4B08822A8CBA08x7R4M
consultantplus://offline/ref=A24A0C030D510624E0675C2FA93DADFF71BD75C6B485E6420B9F554DBBE7C6AEF70E27EEE521639C9070F42A52205C2F4D4B08822A8CBA08x7R4M
consultantplus://offline/ref=A24A0C030D510624E0675C2FA93DADFF71BD75C6B485E6420B9F554DBBE7C6AEF70E27EEE52163939C70F42A52205C2F4D4B08822A8CBA08x7R4M
consultantplus://offline/ref=A24A0C030D510624E0675C2FA93DADFF71BD75C6B485E6420B9F554DBBE7C6AEF70E27EEE521619F9E70F42A52205C2F4D4B08822A8CBA08x7R4M
consultantplus://offline/ref=A24A0C030D510624E0675C2FA93DADFF71BD75C6B485E6420B9F554DBBE7C6AEF70E27EEE521619E9E70F42A52205C2F4D4B08822A8CBA08x7R4M
consultantplus://offline/ref=A24A0C030D510624E0675C2FA93DADFF71BD75C6B485E6420B9F554DBBE7C6AEF70E27EEE521619D9970F42A52205C2F4D4B08822A8CBA08x7R4M
consultantplus://offline/ref=A24A0C030D510624E0675C2FA93DADFF71BD75C6B485E6420B9F554DBBE7C6AEF70E27EEE52161929E70F42A52205C2F4D4B08822A8CBA08x7R4M
consultantplus://offline/ref=A24A0C030D510624E0675C2FA93DADFF71BD75C6B485E6420B9F554DBBE7C6AEF70E27EEE52161929170F42A52205C2F4D4B08822A8CBA08x7R4M
consultantplus://offline/ref=A24A0C030D510624E0675C2FA93DADFF71BD75C6B485E6420B9F554DBBE7C6AEF70E27EEE5216E9B9970F42A52205C2F4D4B08822A8CBA08x7R4M
consultantplus://offline/ref=A24A0C030D510624E0675C2FA93DADFF71BD75C6B485E6420B9F554DBBE7C6AEF70E27EEE5216E9B9870F42A52205C2F4D4B08822A8CBA08x7R4M
consultantplus://offline/ref=A24A0C030D510624E0675C2FA93DADFF71BD75C6B485E6420B9F554DBBE7C6AEF70E27EEE520669C9C70F42A52205C2F4D4B08822A8CBA08x7R4M
consultantplus://offline/ref=A24A0C030D510624E0675C2FA93DADFF71BD75C6B485E6420B9F554DBBE7C6AEF70E27EEE52067999970F42A52205C2F4D4B08822A8CBA08x7R4M
consultantplus://offline/ref=A24A0C030D510624E0675C2FA93DADFF71BD75C6B485E6420B9F554DBBE7C6AEF70E27EEE52067999170F42A52205C2F4D4B08822A8CBA08x7R4M
consultantplus://offline/ref=A24A0C030D510624E0675C2FA93DADFF71BD75C6B485E6420B9F554DBBE7C6AEF70E27EEE52067989970F42A52205C2F4D4B08822A8CBA08x7R4M
consultantplus://offline/ref=A24A0C030D510624E0675C2FA93DADFF71BD75C6B485E6420B9F554DBBE7C6AEF70E27EEE52067989B70F42A52205C2F4D4B08822A8CBA08x7R4M
consultantplus://offline/ref=A24A0C030D510624E0675C2FA93DADFF71BD75C6B485E6420B9F554DBBE7C6AEF70E27EEE52067989D70F42A52205C2F4D4B08822A8CBA08x7R4M
consultantplus://offline/ref=A24A0C030D510624E0675C2FA93DADFF71BD75C6B485E6420B9F554DBBE7C6AEF70E27EEE52067989070F42A52205C2F4D4B08822A8CBA08x7R4M
consultantplus://offline/ref=A24A0C030D510624E0675C2FA93DADFF71BD75C6B485E6420B9F554DBBE7C6AEF70E27EEE520679F9B70F42A52205C2F4D4B08822A8CBA08x7R4M
consultantplus://offline/ref=A24A0C030D510624E0675C2FA93DADFF71BD75C6B485E6420B9F554DBBE7C6AEF70E27EEE520679F9A70F42A52205C2F4D4B08822A8CBA08x7R4M
consultantplus://offline/ref=A24A0C030D510624E0675C2FA93DADFF71BD75C6B485E6420B9F554DBBE7C6AEF70E27EEE520679F9F70F42A52205C2F4D4B08822A8CBA08x7R4M
consultantplus://offline/ref=A24A0C030D510624E0675C2FA93DADFF71BD75C6B485E6420B9F554DBBE7C6AEF70E27EEE520679E9F70F42A52205C2F4D4B08822A8CBA08x7R4M
consultantplus://offline/ref=A24A0C030D510624E0675C2FA93DADFF71BD75C6B485E6420B9F554DBBE7C6AEF70E27EEE520679E9E70F42A52205C2F4D4B08822A8CBA08x7R4M
consultantplus://offline/ref=A24A0C030D510624E0675C2FA93DADFF71BD75C6B485E6420B9F554DBBE7C6AEF70E27EEE520679E9070F42A52205C2F4D4B08822A8CBA08x7R4M
consultantplus://offline/ref=A24A0C030D510624E0675C2FA93DADFF71BD75C6B485E6420B9F554DBBE7C6AEF70E27EEE520679D9A70F42A52205C2F4D4B08822A8CBA08x7R4M
consultantplus://offline/ref=A24A0C030D510624E0675C2FA93DADFF71BD75C6B485E6420B9F554DBBE7C6AEF70E27EEE520679D9F70F42A52205C2F4D4B08822A8CBA08x7R4M
consultantplus://offline/ref=A24A0C030D510624E0675C2FA93DADFF71BD75C6B485E6420B9F554DBBE7C6AEF70E27EEE520679D9E70F42A52205C2F4D4B08822A8CBA08x7R4M
consultantplus://offline/ref=A24A0C030D510624E0675C2FA93DADFF71BD75C6B485E6420B9F554DBBE7C6AEF70E27EEE520679D9070F42A52205C2F4D4B08822A8CBA08x7R4M
consultantplus://offline/ref=A24A0C030D510624E0675C2FA93DADFF71BD75C6B485E6420B9F554DBBE7C6AEF70E27EEE520679C9B70F42A52205C2F4D4B08822A8CBA08x7R4M
consultantplus://offline/ref=A24A0C030D510624E0675C2FA93DADFF71BD75C6B485E6420B9F554DBBE7C6AEF70E27EEE520679C9D70F42A52205C2F4D4B08822A8CBA08x7R4M
consultantplus://offline/ref=A24A0C030D510624E0675C2FA93DADFF71BD75C6B485E6420B9F554DBBE7C6AEF70E27EEE520679C9E70F42A52205C2F4D4B08822A8CBA08x7R4M
consultantplus://offline/ref=A24A0C030D510624E0675C2FA93DADFF71BD75C6B485E6420B9F554DBBE7C6AEF70E27EEE52067929970F42A52205C2F4D4B08822A8CBA08x7R4M
consultantplus://offline/ref=A24A0C030D510624E0675C2FA93DADFF71BD75C6B485E6420B9F554DBBE7C6AEF70E27EEE52067929B70F42A52205C2F4D4B08822A8CBA08x7R4M
consultantplus://offline/ref=A24A0C030D510624E0675C2FA93DADFF71BD75C6B485E6420B9F554DBBE7C6AEF70E27EEE52067929F70F42A52205C2F4D4B08822A8CBA08x7R4M
consultantplus://offline/ref=A24A0C030D510624E0675C2FA93DADFF71BD75C6B485E6420B9F554DBBE7C6AEF70E27EEE520649B9A70F42A52205C2F4D4B08822A8CBA08x7R4M
consultantplus://offline/ref=A24A0C030D510624E0675C2FA93DADFF71BD75C6B485E6420B9F554DBBE7C6AEF70E27EEE520649A9170F42A52205C2F4D4B08822A8CBA08x7R4M

2

«11. Пункты 609, 614, 618, 624 - 625, 627 - 632, 662, 664, 666 - 668, 837, 853

перечня действуют до 1 сентября 2022 г.».

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Правительства

     Российской Федерации

М. Мишустин

consultantplus://offline/ref=F62336641F993A7AF3B7462DFB0DBCA15CC9C6D2DF4DB5E434690DF996711E8DBF7382041970309E0F1CA494BE72C912E15CF464E2E56203zAU3M
consultantplus://offline/ref=F62336641F993A7AF3B7462DFB0DBCA15CC9C6D2DF4DB5E434690DF996711E8DBF7382041970309E011CA494BE72C912E15CF464E2E56203zAU3M
consultantplus://offline/ref=F62336641F993A7AF3B7462DFB0DBCA15CC9C6D2DF4DB5E434690DF996711E8DBF7382041970309F0A1CA494BE72C912E15CF464E2E56203zAU3M
consultantplus://offline/ref=F62336641F993A7AF3B7462DFB0DBCA15CC9C6D2DF4DB5E434690DF996711E8DBF7382041970309F0C1CA494BE72C912E15CF464E2E56203zAU3M
consultantplus://offline/ref=F62336641F993A7AF3B7462DFB0DBCA15CC9C6D2DF4DB5E434690DF996711E8DBF7382041971389E0A1CA494BE72C912E15CF464E2E56203zAU3M
consultantplus://offline/ref=F62336641F993A7AF3B7462DFB0DBCA15CC9C6D2DF4DB5E434690DF996711E8DBF7382041971389F001CA494BE72C912E15CF464E2E56203zAU3M